Главе администрации
                                                                                          СЭЗ «Витебск»

                                                                                          Скурату М.М.

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу рассмотреть в установленном порядке представленный инвестиционный проект (НАИМЕНОВАНИЕ) и зарегистрировать в качестве резидента свободной экономической зоны «Витебск» (ООО, ОДО, Унитарное предприятие и т.д.) «НАИМЕНОВАНИЕ», (УНП……….), местонахождение.
Приложение:

-бизнес-план инвестиционного проекта;

-платежный документ об уплате государственной пошлины;

-копии учредительных документов и свидетельства о государственной регистрации юридического лица, заверенные в установленном порядке.

Директор                                                                                   Ф.И.О.
«___»_________2025 г.